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I dette nummer kan du læse mere om:

Formand Kenneth Harder Rasmussen 
bød velkommen til grundejerforenin-
gens ordinære generalforsamling. 

1. Valg af dirigent 
 og stemmetællere

Bestyrelsen foreslog valg af advokat 
Gorm Beck, Advokaterne Hestetorvet 
i Roskilde, som blev valgt. Advokat 
Gorm Beck konstaterede, at gene-
ralforsamlingen var lovligt indvarslet 
i.h.t. vedtægterne. Generalforsam-
lingen var varslet i Sydkysten d. 8. 
august samt i ”Vandposten”, som blev 
uddelt d. 10.-11. november. 
Der var 36 stemmeberettigede 
grundejere til stede. 
Der blev afleveret 24 fuldmagter.

2. Bestyrelsens beretning

Formand Kenneth Harder Rasmussen 
supplerede den udsendte beretning, 
som blev offentliggjort i ”Vandposten” 
oktober 2019.

Formanden præsenterede bestyrel-
sens sammensætning:
Formand: Kenneth Harder Rasmussen
Næstformand: Hans-Christian Lykke-
gaard

Kasserer: Christian Jacobi
Sekretær: Thomas Haasum
Medlemmer: Leila Khan og Kim Dahl 
Hansen
Suppleanter: Bent Thorvig og Marian-
ne Sommer

Formanden oplyste, at der endnu 
engang har været et godt samarbej-
de i bestyrelsen, samt at det alt i alt 
havde været et roligt år.

Foreningens arealer
Heller ikke i år, har der været behov 
for at slå græsset, så meget som 
tidligere år, men der skal stadigvæk 
beskæres buske og træer.

Loppemarked
Formanden orienterede om, at 
loppemarkedet, som blev afholdt d. 
11.maj, desværre ikke havde den 
store tilslutning hverken m.h.t. antal 
stadepladser eller fremmødte købere. 
Det mindre fremmøde kan muligvis 
forklares med, at der rundt omkring 
vores grundejerforening også blev 
afholdt andre loppemarkeder – bl.a. 
på Bilkaparkeringspladsen.  
På baggrund af denne erfaring har 
bestyrelsen besluttet, at loppemarke-
det i 2020 afholdes d. 12.september, 
som de tidligere år.
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• I praksis er indbrud i området 
faldet fra 10% årligt – til 2% -  
det er et fald på 80%. 

• I 1. halvår 2011 har der været 
561 indbrud i Greve Kommune 
som helhed, tallet er 404 for 1. 
halvår 2012. Nedgangen i Greve 
kommune er således på 28%. 

Der er flere faktorer der spiller 
ind her, bl.a. at:

• Politiet har gjort en  
imponerende flot indsats for at 
bekæmpe indbrudskriminalitet, 
ikke bare i Greve, men også  
på landsplan. 

• Vi må også erkende, at vi qua de 
udfordringer, der har været i  
Askerød og Gersagerparken, så  
er der en del politi i området –  
det vil sige, man kan rykke  
meget hurtigt ud når, der mod-
tages anmeldelser.  
 
 
 
 
 
 
 

I december måned 2011 etablerede vi 
på forsøgsbasis en vagtordning med 
GPS-Security, og vi skal hermed gøre 
status på ordningen.

Da vi etablerede ordningen var det 
på baggrund af, at hen ved 10% af 
grundejerne i området havde haft ind-
brud årligt igennem de senere år.  

Flere grundejerforeninger i Solrød 
havde med succes etableret et sam-
arbejde med GPS–Security, hvor 
andelen af indbrud efterfølgende var 
faldet markant, men flere faktorer 
spillede ind herpå. 

Fakta efter de første godt 
10 måneder er at:

• Der har siden den 1. januar 2012 
til 17. oktober 2012 været 12 
indbrud i grundejerforeningens 
område – heraf er de 4  
indbrudsforsøg.

Status på vagtordningen

• Indkaldelse til  
generalforsamling 2012

• Regnskab, beretning m.v.  til 
brug for generalforsamlingen

• Info om vagtordningen –  
status efter 10 måneder

• Fuldmagtsblanket til  
generalforsamlingen

I dette nummer kan du læse mere om:
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Beskæring af hække og træer
Som tidligere nævnt er grundejerne 
forpligtet til at klippe og beskære 
hække, buske og træer langs vejene 
og stierne (beskrevet i den PARTI-
ELLE BYPLANSVEDTÆGT). Mange 
overholder også dette, men ind imel-
lem bliver bestyrelsen bekendt med 
manglede beskæring eller klipning. 
I disse tilfælde beder bestyrelsen 
de pågældende grundejere – enten 
skriftligt eller mundtligt – om at klip-
pe/beskære de hække og træer, som 
vokser ud over vej og stier. 

Legepladser
I år er legepladsen på Engrøjel blevet 
renoveret. 
Bestyrelsen tager i det kommende 
år stilling til, hvordan legepladsen på 
Moserøjel kan komme til at fremstå 
mere spændende. 

Økonomi
Generelt har grundejerforeningen en 
god økonomi, hvorfor bestyrelsen 
fastholder det nuværende kontingent 
for perioden d. 1.9-2019 til 31.8-
2020 på 1635 kr.
Der er ingen kontingentrestancer. 

Indbrud
Også i år har der været forholds-
vist roligt i vores grundejerforening. 
Således var der i perioden d. 1.januar 
til d. 20. september 2018 8 indbrud, 
mens der i sammen periode i 2019 

var 10 indbrud. 
Såfremt man ser noget mistænkeligt, 
skal man – som tidligere - anmelde 
hændelsen til politiet på 114 eller til 
vagtselskabet.

Glatførebekæmpelse
Det er de enkelte grundejere, der er 
ansvarlig for snerydning foran deres 
grunde. Det vil sige, at grundejerne 
SKAL rydde fortovene. 

Erhverv i Grundejerforeningen
Formanden pointerede, at liberalt 
erhverv er tilladt, når der er tale om 
forskellige former for serviceydelser, 
der ikke omfatter produktion eller af 
køb eller salg af varer. 

Dirigenten takkede for beretnin-
gen,
hvorefter han spurgte, om der var 
bemærkninger eller spørgsmål til 
beretningen. 

Damgård, Sløjen 24: ”Hvad sker 
der med vognmandsforretningen på 
Sløjen?” 
Svar: Bestyrelsen kan intet gøre pt, 
da sagen er politianmeldt. 
Bestyrelsen oplyste, at i forhold til 
nye medlemmer, får alle en velkomst-
pakke vedr. Grundejerforeningen 
– heri er også den partielle vedtægt 
beskrevet.
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Jensen, Dørrøjel: Stiller forslag om 
personlig henvendelse, når nye 
medlemmer flytter ind, da det ikke 
er sikkert, at alle forstår indholdet 
korrekt. 
Svar: Bestyrelsen tager spørgsmålet 
op på et senere møde.
”Er det tilladt at parkere en camping-
vogn i indkørslen?”.
Svar: Kun, hvis der er plads. Besty-
relsen understreger, at den ikke har 
sanktionsmuligheder for at gribe ind 
ved overtrædelser af vedtægterne. 
Bestyrelsen kan alene påpege over-
trædelsen. 

Christoffersen, Marholm 53: ”Vi har 
et problem med en mængde haveaf-
fald, der ikke fjernes på en af parcel-
lerne. Hvad kan vi gøre?”
Svar: Hvis man føler sig generet, 
kunne man orientere pågældende om 
affaldsordningen. Bestyrelsen har kun 
påtaleret. Den kan ikke kræve, at 
affaldet fjernes.

Marholm 85: Der er rotteproblemer 
på Marholm.
Svar: Man skal henvende sig til kom-
munen i sådanne tilfælde. 

Sløjen 24: ”Er der regler for hønse-
hold?”
Svar: Kommunen kan pålægge 
ejeren, at hanen holdes inden døre, 
indtil solen står op. 

Da der ikke var flere spørgsmål eller 
bemærkninger konkluderede dirigen-
ten, at forsamlingen tog beretningen 
til efterretning. 

3. Forelæggelse af det reviderede  
 årsregnskab for perioden
 1/9 2018 – 31/8-2019 
 samt balancen pr. 31.8.2019

Kassereren gennemgik regnskabet, 
som har været forelagt i ”Vandpo-
sten” oktober 2019. 
Da der ikke var spørgsmålet til regn-
skabet, konstaterede dirigenten, at 
regnskabet var godkendt af general-
forsamlingen. 

4. Forelæggelse af budgettet for  
 perioden 1/9 2019 – 31/8 2020

Kassereren nævnede under forelæg-
gelsen af budgettet, at der var taget 
højde for generelle prisstigninger. 

Da der ikke var spørgsmål til budget-
tet konstaterede dirigenten, at bud-
gettet var godkendt af general-for-
samlingen. 

5. Forslag fra bestyrelsen 

Bestyrelsen fremsatte ingen forslag.
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6. Forslag fra medlemmerne

Der var ikke indkommet forslag til be-
handling fra medlemmerne.

7. Valg til bestyrelsen

Kenneth Harder Rasmussen, Christian 
Jacobi og Laila Khan blev genvalgt.

8. Valg af suppleanter  

Bent Thorvig samt Marianne Sommer 
var begge villige til genvalg.

9. Valg af 2 revisorer og revisor  
 suppleant

Mogens Andersen samt suppleant 
Jørgen Bendtsen blev genvalgt. Villy 
Bendtsen (kritisk revisor) blev ligele-
des genvalgt med akklamation.

10. Eventuelt

Der blev stillet spørgsmål omkring fi-
bernet, hvilket blev henvist til Anten-
nelauget, da det ikke ligger inden for 
grundejerforeningens område.

Der var stemning for, at bestyrelsen 
arbejder videre med muligheden for 
at få en ekstra hjertestarter i forenin-

gen. Punktet bliver taget op til næste 
generalforsamling.

Dirigent Gorm Beck takkede for god 
ro og orden og afsluttede generalfor-
samlingen kl. 20.30.

 
Dirigent:

Referent: Marianne Sommer.
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Grundejerforeningen Hundiegaard takker Kagekrummen ApS 

for sponsorat af kringlen til vores generalforsamling.

Kringle til generalforsamlingen

15% rabat
hos Flügger Greve

for beboere i G/F Hundiegaard
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Kringle til generalforsamlingen

HUSK HUSK HUSK...
Grundejerforeningens regler er beskrevet i vores vedtægter, men

l PARKERING skal foregå på egen 
grund.

l Det er IKKE lovligt at drive ER-
HVERV fra ejendommen med min-
dre dette erhverv falder ind under 
kategorien ”liberalt erhverv” som 
f.eks. frisør, revisor, psykolog m.m.

 Såfremt det liberale erhverv besø-
ges af kunder, skal disse parkere 
i din indkørsel eller på din rabat. 
Kan dette ikke ske, bør man over-
veje, om det liberale erhverv skal 
drives fra et erhvervslokale.

l Man skal selv KLIPPE sin RABAT.

l Der skal plantes HÆK i SKEL, hvis 
man vil afskærmes for andres ind-
blik.

l Hvis man ønsker at opsætte HEGN, 
skal det opsættes 1,5, meter inde 
på egen grund. 

 Kommunen kan dispensere, så det 
kun skal opsættes 0,75 meter fra 
skel, men hvis man ønsker denne 
løsning, SKAL der kunne forevises 
dokumentation. Det er ikke nok at 
sige, at ”jeg har kommunens god-
kendelse”. Såfremt hegnet opsæt-
tes på ulovlig vis, kan man risikere, 
at hegnet skal pilles ned. 

l AFFALD skal afleveres på GEN-
BRUGSPLADSEN/Greve Kommunes 
miljøcenter, hvis den månedlige 
afhentning af storskrald ikke kan 
tage imod det, der bliver lagt ud på 
rabatten. Det kan f.eks. dreje sig 
om brædder, jord og sten, hårde 
hvidevarer og lignende.

l Der er tinglyst en servitut om med-
lemskab af GRUNDEJERFORENIN-
GEN på alle grunde.

HUSK….

Hvis vi alle sammen overholder vores 
regler, hjælper vi hinanden med at bo 
i en smuk og tiltrækkende grundejer-
forening.
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Grundejerforeningen vil gerne 
gentage sidste års succes 
med at afholde et 
  LOPPEMARKED

Dato: Lørdag d. 12. september 2020 
  kl. 10 - 15
Sted:  Parkeringspladsen v. Lunas 

Ark på Hundigegårdsvej
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MEN vi mangler nogle beredvillige 
hjælpere til at deltage i planlægnin-
gen.

Hvis du kan afse nogle timer til at 
deltage i planlægningen i august, så 
bedes du give besked på fmd@hundi-
gegaard.dk så hurtigt som muligt.

 
For at få en stadeplads skal man 
være bosiddende i Grundejerforenin-
gen. 

Information om tilmelding kommer 
via grundejerforeningens hjemmesi-
de og Facebook. Ved tilmeldningen 
får du et stadepladsnummer. Der vil 
blive 25 stadepladser på ca. 3 gange 
3 meter. Det koster 50 kr at deltage. 
Reservering af stadeplads er først 
endelig, når betalingen er registreret 
på foreningens konto.

Tilmeldning skal ske senest 
d. 1. september. 
Tilmeldningen er bindende.

Stadeholderne kan sætte borde m.m. 
op fra kl. 9.00. Bilerne skal være væk 
senest kl. 9.50., så der er plads til 
gæsterne. Oprydningen foregår, når 
loppemarkedet lukkes kl. 15. 

Vi håber på stor tilslutning og ser 
frem til en hyggelig dag.
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Vores legepladser
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Legepladsen 
på Dørrøjel / Rønagerstien

Legepladsen 
Moserøjel / Kærrøjel

Legepladsen på Rønagerstien Legepladsen Engrøjel / Østrøjel

Legepladsen på Storebjerg
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E-mail: kas@hundiegaard.dk

Medlem:
Leila Khan
Kærrøjel 1
Tlf.: 22 34 17 43
E-mail: lak@hundiegaard.dk 

Suppleant:
Bent Thorvig
Nordrøjel 6
Tlf.: 21 75 05 10
E-mail: btg@hundiegaard.dk

Næstformand:
Hans-Chr. Lykkegaard
Sløjen 52
Tlf. 40 11 25 12
E-mail: nfmd@hundiegaard.dk

Sekretær:
Thomas Haasum
Marholm 46
Tlf. 61 68 00 30
E-mail: thm@hundiegaard.dk

Medlem:
Kim Dahl Hansen
Knøsen 85
Tlf.: 31 63 11 05
E-mail: kdh@hundiegaard.dk

Suppleant:
Marianne Sommer
Sløjen 42
Tlf. 60 67 11 21
E-mail: msr@hundiegaard.dk


